
                                    
P R I J E D L O G 

                                
 
 

Na temelju članka 24. stavaka 1. i  3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, 
broj 150/2011), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj ...................2013. godine donijela 
 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o osnivanju Povjerenstva za izradu Projekta  

uspostave višenamjenske zrakoplovne službe za zaštitu i spašavanje 
 
 

I. 
 

U Odluci o osnivanju Povjerenstva za izradu Projekta uspostave višenamjenske zrakoplovne 
službe za zaštitu i spašavanje, klase: 022-03/12-01/14, urbroja: 5030109-12-2, od 2. kolovoza 2012. 
godine, u točki V. stavku 2. riječi: ”30. studenoga 2012.” zamijenjuju se riječima: ”30. rujna 2013.”. 

 
II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Zagreb, 

 
 

PREDSJEDNIK 
 

Zoran Milanovi ć 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


